Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito o serviço de recapeamento na rua Francisca Bicudo de Melo, entre a rua Álvaro

Pinto Madureira e rua Ignácio Henrique Romeiro.

REQUERIMENTO N° 2985/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITO O SERVIÇO NA RUA FRANCISCA
BICUDO DE MELO. ENTRE A RUA ÁLVARO PINTO MADUREIRA E
RUA IGNÁCIO HENRIQUE ROMEIRO.

• PROTOCOLO GERAL N° 3417/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 13:52

E11111111111111111111111

APRUVA9
o ,E.,. ,,„d

Vereador Felipe César - FC
Prer dente

•
Senhor Presidente:

Considerando que dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito o

serviço de recapeamento na rua Francisca Bicudo de Melo, entre a rua Álvaro Pinto Madureira e rua

Ignácio Henrique Romeiro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 	embro de 2019.

GISLE 	 SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1